
UCHWAŁA NR LIII/343/2023 
RADY GMINY LIPUSZ 

z dnia 6 marca 2023 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
dla obszarów położonych w miejscowości Lipusz w gminie Lipusz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 14 ust. 1 i 2, art. 20 ust. 1, art. 27 i art. 29 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2022 r. poz. 503, poz. 1846 i poz. 2185), Rada Gminy Lipusz 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
obszarów położonych w miejscowości Lipusz w gminie Lipusz zatwierdzonego uchwałą nr XLIV/257/2014 
Rady Gminy Lipusz z dnia 13 czerwca 2014 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla obszarów położonych w miejscowości Lipusz w gminie Lipusz (Dziennik Urzędowy 
Województwa Pomorskiego z dnia 23 lipca 2014 r. poz. 2492) w zakresie obszaru położonego przy ul. 
Lipowej. 

§ 2. Granice obszaru objętego zmianą planu, pokrywają się z granicami terenu o symbolu KDW i dwóch 
MN i są wskazane na załączniku graficznym do uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipusz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Bogumiła Mokwińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FA0A156-D623-4B4F-B838-5B1F722F195A. Podpisany Strona 1



 

LIPUSZ 

Obręb ewidencyjny Lipusz 

Fragment rysunku obowiązującego planu miejscowego 

Skala 1:1000 

                       granice obszaru objętego planem 

ZAŁĄCZNIK DO UCHWAŁY NR LIII/343/2023 

RADY GMINY LIPUSZ Z DNIA 06.03. 2023 R. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FA0A156-D623-4B4F-B838-5B1F722F195A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego jest aktem prawa miejscowego, do ustanowienia 
którego uprawnia Radę Gminy ustawa z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz ustawa z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 503, poz. 1846 i poz. 2185). Integralną częścią uchwały jest załącznik graficzny określający 
granice terenu objętego planem. 

Celem sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego jest realizacja polityki 
przestrzennej poprzez zmianę przebiegu drogi wewnętrznej. 

 

 Przewodnicząca Rady Gminy  

  

Bogumiła Mokwińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FA0A156-D623-4B4F-B838-5B1F722F195A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



